
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАЧИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24  февраля  2015 года № 6

п. Лачиново

Об утверждении Порядка разработки и утверждения, периода действия, требований к составу и 
содержанию бюджетного прогноза муниципального образования «Лачиновский  сельсовет» 

Касторенского района Курской области на долгосрочный период

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь 
Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Лачиновский
сельсовет» Касторенского района, в целях определения правовых основ, содержания и механизма 
осуществления бюджетного процесса в муниципальном образовании «Лачиновский  сельсовет» 
Касторенского района, Администрация Лачиновского  сельсовета Касторенского района Курской 
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок разработки и утверждения, периода действия, требованиям к составу и содержанию 
бюджетного прогноза муниципального образования «Лачиновский сельсовет» Касторенского района на 
долгосрочный период (далее – Порядок) согласно Приложения.

2. Разместить (обнародовать) настоящее Постановление на официальном сайте администрации
Лачиновского  сельсовета Касторенского района в информационно – телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  администрации

Лачиновского  сельсовета А.Н.  Комов


